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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22120033F

2. Data e Regjistrimit 20/09/2022

3. Emri i Subjektit BALKAN INTERACTIVE GROUP (BIG)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/08/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Shqiperi, Tirane, Rruga "Ismail  
Qemali",  Pallati  Nr. 34, Kati 2 

8. Kapitali 1.207.976.345,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 12079763.0000

1.207.976.345,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim dhe operim i software per lojra fati, Operim dhe 
menaxhim i  sallave  te Iojrave te fatit, projektim,  menaxhim, 
operim, ndertim i kazinove,  prodhim  i  makinave te lojrave te  
fatit, importim - eksportim dhe dhenien me qera te  tyre, import-
eksport i pjeseve te makinave te lojrave te fatit dhe dhenie me qera 
te tyre, zhvilim dhe operim  i livegaming dhe online gaming, si dhe 
sherbime te kembimit valutor. Krijim dhe  operim  i  bareve  dhe 
restoranteve, import - eskport ushqimesh, pijesh dhe  lende  te  
pare.  Ne funksion  te zhvillimit te  veprimtarise  se Kazinos, 
organizim eventesh,  koncertesh,  muzike live dhe turne te 
ndryshem, sherbime turistike dhe mikepritese. Ofrim dhe zhvillim 
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te kurseve, trajnimeve te formimit profesional, ne programet dhe 
kurset e percaktuar prej tij. Transport te udhetareve e te mallrave 
brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te kryeje  veprimtari  te 
tjera  te lidhura  apo ne funksion te objektit te mesiperm. Per 
ushtrimin e aktivitetit shoqeria  do te pajiset me licensat perkatese 
kompetente.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Besnik Lulaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/08/2022 Deri : 26/08/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Patrik Kaço

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  28/08/2022 Deri : 28/08/2025

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ardit Shehaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  28/08/2022 Deri : 28/08/2025

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jetmir Shabani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/08/2022 Deri : 28/08/2025

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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 Haxhi Audit and Consulting25. Eksperti/ët për vlerësimin e                      
kontributit në natyrë (nëse ka)

25.1 Afati i emërimit
               Nga : 28/08/2022                Deri : 28/08/2023

VALONA KONSTRUKSION
Me te drejte vote               : 1195896582.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 99,00

Entertainment & Gaming
Me te drejte vote               : 12079763.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  FARKE "Radisson Collection Morina Hotel 
Tirana", Rruga Hamdi Garunja, Njësia administrative Farkë, 
Kodi postar 1063, pranë Liqenit të Thatë, me zonë kadastrale 
3266. 1063
Tirane Tirane   Rruga Hamdi Garunja, Kompleksi Rinia 04, 
Sauk, Njësia Administrative Farkë, Tirane, me Zone 
Kadastrale Nr.3266 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BALKAN INTERACTIVE GROUP (BIG)
E-Mail: besmir.lulaj@marinabay.al  
Telefon: +355682094946  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet e administratoreve

Regjistrimi Fillestar: CN-995188-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F4AD7-AFF9-4A39-A18B-1F22FFC835A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DDF6BB-76A2-4198-BBD9-3578630D0C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555B5E8-C99B-422F-9504-49B643C64905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606867C1-7918-47DC-99D2-49E8909BA273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11F75A5-C3FC-4070-AF8E-901DE39B936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11F75A5-C3FC-4070-AF8E-901DE39B936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20CA513-21FA-4075-809E-97AD5A385AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F36FF3-4B5F-4515-AE68-AD7DC7677AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E53F5E0-754E-4109-972C-E3A24016729D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D9746-5426-42B9-91F0-FA8CDA1FC864
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091925-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Hamdi Garunja, Kompleksi Rinia 04, Sauk, Njësia Administrative Farkë, Tirane, me 
Zone Kadastrale Nr.3266;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Patrik Kaço")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094811-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         FARKE;         
"Radisson Collection Morina Hotel Tirana", Rruga Hamdi Garunja, Njësia 
administrative Farkë, Kodi postar 1063, pranë Liqenit të Thatë, me zonë kadastrale 
3266.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160476-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
BIGShenime.pdf
BIGPozicioniFinanciar.xlsx
BIGVendimi.pdf
BIGPash.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F1B70-56BC-4014-8AE6-97F85C04EA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3800E8A9-D8BD-4577-8219-4120E8A241E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5A45ED-326D-42CC-8430-571E95562EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B293426-65A8-4A30-BA77-5D70FC31EE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3035421F-9951-4C28-A744-C6D46A87BAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417FFF37-2801-468C-8082-0C0187B42737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16F592E-BEDA-4547-BECB-A9DA4A036486
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Datë           :12/09/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


